
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

01.10.2022 10:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
14.Saeimas vēlēšanas

Filiālē dzīvojošajiem cilvēkiem 

tiek organizēts izbraukums uz 

Iecavas kultūras nama vēlēšanu 

iecirkni.

06.10.2022 10:00-15:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Bauskas motormuzeja 

apmeklējums

Aprūpes centrā dzīvojošie cilvēki  

dodas ekskursijā uz Bauskas 

motora muzeju. Rīgas 

Motormuzeja Bauskas filiālē 

aplūkos plašu vieglo un smago 

automobiļu kolekciju. 

Daudzveidīgie un retie spēkrati ir 

bijuši sastopami gan uz Latvijas 

ceļiem XX.gs. 30gados, gan arī 

pēckara periodā.

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada oktobris
Filiāle "Iecava"



07.10.2022 11:00- 13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Pasaules smaidu diena

Filiālē dzīvojošajiem cilvēkiem 

tiek oragnizēts pasākums vadoties 

pēc alternatīvā kalendāra. Pasaules 

smaidu dienas ideja un moto ir – 

darīt labu un palīdzēt citiem 

smaidīt.

08.10.2022 10:00-13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Radošā pēcpusdiena

Nodrošinot daudzveidīgas brīvā 

laika pavadīšanas iespējas, filiālē 

dzīvojošajiem cilvēkiem tiek 

organizēta radošā pēcpusdiena. 

Darbs ar aplikāciju papīru, 

gleznošana, apsveikumu kartiņu 

veidošana.

13.10.2022 10:00-13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Putras diena

Oktobris jau tradicionāli ir kļuvis 

par Putras mēnesi, kura ietvaros jau 

ceturto gadu notiek putras 

pagatavošanas meistarklases un 

dažādas citas par graudaugiem 

izglītojošas aktivitātes. Filiālē 

dzīvojošajiem cilvēkiem kopā ar 

ēdiena gatavošanas un galda 

kultūras pulciņu audzinātāju tiks 

rīkota putras gatavošanas 

meistarklase, svētku galda klāšana 

un pagatavotās putras degustācija.



14.10.2022 11:00-13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Radošā pēcpusdiena

Nodrošinot daudzveidīgas brīvā 

laika pavadīšanas iespējas, filiālē 

dzīvojošajiem cilvēkiem tiek 

organizēta radošā pēcpusdiena. 

Darbs ar aplikāciju papīru, 

gleznošana, apsveikumu kartiņu 

veidošana.

15.10.2022 14:00-15:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Diskotēka

Dejas, rotaļas un iemīļotas 

dziemas. Filiālē dzīvojošajiem 

cilvēkiem tiek rīkota diskotēka.

19.10.2022 13:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Galda spēļu turnīrs

 Tiek organizēts galda spēļu 

turnīrs, kurā katrs var spēlēt savu 

iecienītāko galda spēli.

20.10.2022 10:00-13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Šefpavāru diena

Attīstot savas ēstgatavošanas 

prasmes, filiālē dzīvojošajiem 

cilvēkiem tiek organizēts ēst 

gatavošanas konkurss. 

Dalībniekiem jāsagatavo recepte 

un nepieciešamo produktu sarakts. 

Žūrija degustējot pagatavotos 

ēdienus lems, kuram no 

šefpavāriem uzdevums izdevies 

vislabāk.



21.10.2022 11:00-13:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Datorprasmju pēcpusdiena

Tiek sniegta iespēja nostiprināt 

datorprasmes, kuras var izmatot arī 

ikdienā, piemēram, inerneta 

lietošana, ziņu portālu 

izmantošana, izklaides iespējas 

(izglītojošas spēles, mūzikas 

klausīšanās).

27.10.2022 14:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Daudz laimes jubilār!

Sveicot  mēneša gaviļniekus, tiek 

rīkotas dzimšanas dienas svinības 

ar kūku, rotaļām un apsveikuma 

dziesmām gaviļniekiem.

28.10.2022 13:30-15:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Starptautiskā animācijas diena

Daudziem bērnība saistās ar 

multipilikācijas filmām un to 

varoņiem, tādēļ, kopš 2002. gada 

28. oktobra, pasaulē svin 

Starptautisko Animācijas dienu. 

Piedāvajam skatīties animācijas 

fimu ''Robinsons Krūzo''.

30.10.2022 17:00-18:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Svētbrīdis kopā ar  mācītāju 

Rolandu Radziņu

Tiek organizēts svētbrīdis kopā ar 

katoļu mācītāju Agri Ruļuku.


